受付受理番号           　-

受付管理番号 加入者区分 一般加入者・特別加入者

受付日   　    年　　月　　日　 工事予定日      年　　　月　　　日

受付者 サービス開始日      年　　　月　　　日

江府町長　様

         　   　　　年　　　　　月　　　　日

借家などの名称

家主等の住所

家主等の氏名 　　印

家主等の連絡先

集落名 (　　　  　　　　)

連絡先電話番号

※ひかり電話のご利用有無に関わらず、月額利用料がかかります。

ハイスピードタイプ（1Gb/s) ・ひかり電話　・インターネット接続（※）

ファミリータイプ(200Ｍb/s) ・ひかり電話　・インターネット接続（※）

連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　希望時間帯等：

現在利用中の
加入電話番号

 □ 新規加入　　　　　 □ 電話廃止 　 □ プラン変更

 □ 名義変更　【変更後契約者名義：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　】

 □ 機器移設  【移設先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　　工事内容
(□にチェックしてください)

ファミリーライトタイプ ・ひかり電話

管理者
記入欄

ふりがな

設置場所

　　「江府町ひかりネットワーク」に加入したいので、江府町地域情報通信基盤運用要綱第４条第１項の規定によ
り下記のとおり申請いたします。

江府町ひかりネットワーク　利用申請書 （ 新規・変更・廃止 ）

申込者氏名
（代表者氏名）

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

借家（アパート等）へご入居の方は必ずご記入下さい。

申込年月日 借家などへ設置希望される際、引込工事および宅
内工事の施工に際して家主等の承諾が必要となり
ます。

利用希望する
サービスタイプ

に○

加入電話の
契約者名義